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Grundet lidt sen sommerferie samt en meget travl periode efterfølgende er dette 

nummer af FGV’s nyhedsbrev et kombineret august / september nummer. 

 

Renoveringen af løbebanerne i Frederiksberg Idrætspark og på Nandrupsvej er næsten 

fuldendt, eneste detalje der resterer, er påsætning af de små anvisningsskilte på den 

nye sarg, Polytan er undervejs med disse.  

Selve arbejdet med at få struktursprøjtet løbebanen blev desværre forsinket i forhold til 

den lagte tidsplan, årsagen var for ustadigt og blæsende vejr. Selve struktursprøjtningen 

var overstået i uge 32 mens den nye opstregning og montering af den nye sarg først var 

tilendebragt i uge 33. 

 

Løbebanerne fremstår nu flotte og indbydende. 

 

I skrivende stund er den nye stangspringsmåtte leveret og afdækningskasserne og de 

nye bomme til forhindringsløb er undervejs. 

 

Fodboldsæsonen er også skudt i gang og dermed er der for alvor tryk på græsbanerne. 

 

I forbindelse med sommerrenoveringen ønsker FGV så meget vækst i græsset som 

muligt således det er forberedt på efterårets prøvelser, det medfører så at der klippes 

græs 3 gange ugentligt, mandag, onsdag og fredag og med det gode vejr her i august 

har FGV både vertikalskåret og givet gødning, efterfølgende skal alle baner eftersås. 

 

Trods skiltning i stor stil kan FGV konstatere at en lastbil har bakket ind på 

kunstgræsbanerne og kørt en del af gummipadden i stykker, det medfører at tæppet 

skal skæres op i det ødelagte område og efterfølgende skal der støbes ny gummipad og 

selv om både FGV og FIU har spurgt rundt er der ingen der har set eller hørt nogen ting. 

 

Derimod er der ingen tvivl om ansvaret for at en del af kunstgræsbane 1 er blevet fyldt 

op med jord, FGV er i øjeblikket ved at finde en løsning, sikkert er det dog at al infillet 

skal fjernes og derefter skal der bygges nyt ind, heldigvis har vi et godt samarbejde med 

både skadevolder og leverandør således at der kommer en fornuftig løsning for alle 

parter. 

 

Sluttelig vil jeg gerne takke for både besøg og opmærksomhederne i forbindelse med 

min fødselsdag. 

 

Alle ønskes en fortsat god sæson. 

 

Kim Wolfram. 

 



 

 

 

 

 

  
  

 

 
 

 


